610

PRZYSTANKI

Debiec PKM

Kalinowa n/z
Kasztanowa n/z

Os. Debina
Lubon/Factory Outlet n/z
Lubon/Os. Lubonianka
Lubon/Streicha
Lubon/PKM n/z
Luboh/Dworcowa n/z
LuboA/Zeromskiego
Lubon/Targowa
Lubon/Wojska Polskiego
Lubon/Szkolna n/z
Lubon/Kottataja
Lubon/Klonowa n/z
Lubon/Traugutta n/z
Lubon/Zabikowo
Lubon/Pl. Bojanowskiego
Lubon/Unijna

Uradzka

Kotowo n/z

Tyniecka n/z
Fabianowo n/z
Komornicka n/z
Ostatnia

Bojanowska

Gorczyn PKM

Przystanek: Gorczyn PKM (GORC21)

Kierunek: Gorczyn PKM

DNI ROBOCZE

3

a 43
5 23
6 0843
7 29
8 0953
9 30
10 1056
11 36
12 19
13 0959
14 34
15 2959
16 41
17 28
18 0447
19 27
20 27
21 25
22 25
23 25

02 52
42
32
22
31
2959
16
20
20

NIEDZIELE | SWIETA

28

34
44
44

39

34
33w
21

11
08W 51
41

31

21

31

29 59
16
20
20

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

DEBIEC PKM - 28 Czerwca 1956 r. - Lubori/Debiecka - Lubon/Powstancéw Wikp. - Lubon/Streicha - Lubor/Dworcowa - Luboi/Fabryczna - Luboi/Wojska

Polskiego - Lubor/Pleszewska - Lubof/Poniatowskiego - Kotowo - Modlibowskiej - Fabianowo - Gtogowska - Zgoda - GORCZYN PKM

W - Kurs z wjazdem na przystanek: Wotowska n/z

Operator: Przedsiebiorstwo Transportowe Translub Sp. z 0.0., tel. 61 813 01 45, http://www.translub.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/610?router=20240831
http://www.translub.pl

